

# Keofitt A/S

Kullinggade 31E, 5700 Svendborg

CVR-nr./CVR no. 42 88 82 14

## Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 29 May 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Erik Vermeij

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	9
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	9
Income statement	
<b>Balance</b>	10
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	12
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	13
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Keofitt A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Kullinggade 31E, 5700 Svendborg
CVR-nr./CVR no.	42 88 82 14
Stiftet/Established	21. november 1975/21 November 1975
Hjemstedskommune/Registered office	Svendborg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	<a href="http://www.keofitt.dk">www.keofitt.dk</a>
Telefon/Telephone	+45 63 16 70 80
Bestyrelse/Board of Directors	Erik Vermeij Mette Lysgaard Salomon Steen Thaarup
Direktion/Executive Board	Palle Maschoreck, adm. direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M
Bankforbindelse/Bankers	Sydbank Klosterplads 2, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

Management's review

### Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2023	2022	2021	2020	2019
<b>Hovedtal</b>					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	19.872	22.220	23.082	19.016	17.581
Resultat af primær drift Operating profit/loss	3.131	8.496	7.280	4.756	3.945
Resultat af finansielle poster Net financials	-266	-337	-294	-259	-69
Årets resultat Profit for the year	2.226	6.314	5.454	3.690	3.128
<b>Balancesum</b>					
Total assets					
Egenkapital Equity	14.514	16.476	13.662	11.207	10.018
<b>Nøgletal</b>					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	14,5 %	40,5 %	36,7 %	25,5 %	20,6 %
Soliditetsgrad Equity ratio	66,6 %	77,5 %	65,9 %	59,3 %	54,5 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	14,4 %	41,9 %	43,9 %	34,8 %	30,7 %



## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fremstiller patenterede ventiler for steril prøvetagning for let fordærlige væsker samt komplementære produkter.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling af de væsentligste poster i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold, der kan påvirke indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.226.488 kr. mod et overskud på 6.313.702 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 14.513.896 kr.

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2023 fusioneret med søsterselskabet Keofitt Sampling Bags ApS. Fusionen har påvirket egenkapitalen positivt med 812 tkr.

Årets resultat er påvirket af omkostningerne til IT konvertering, ligesom prisstigninger på indkøb samt lønninger ikke er slået fuldt igennem på salgspriserne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The Company produces patented valves for sterile sampling of perishable liquids and complementary products.

### Recognition and measurement uncertainties

Recognition and measurement of the most significant items in the financial statements are not subject to any uncertainties.

### Unusual matters having affected the financial statements

No unusual matters have occurred which may have affected recognition or measurement.

### Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 2,226,488 against a profit of DKK 6,313,702 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 14,513,896.

With effect from 1 January 2023, the company has merged with its sister company Keofitt Sampling Bags ApS. The merger has a positive impact on equity of tDKK 812.

The result for the year was affected by cost of IT conversion, just as price increases on purchases and wages were not fully reflected in sales prices.

### Events after the balance sheet date

No events of material importance to the financial position of the undertaking occurred after the balance sheet day.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	19.871.523	22.220.378
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-15.830.774	-12.832.897
	Staff costs		
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-909.852	-835.016
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
4	Andre driftsomkostninger	0	-124.547
	Other operating expenses		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.130.897	8.427.918
	Profit before net financials		
5	Finansielle indtægter	7.780	34.458
	Financial income		
6	Finansielle omkostninger	-273.280	-371.740
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	2.865.397	8.090.636
	Profit before tax		
7	Skat af årets resultat	-638.909	-1.776.934
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	2.226.488	6.313.702
	Profit for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	5.000.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Reserve for udviklingsomkostninger	220.609	-468.218
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	5.879	1.781.920
	Retained earnings		
		2.226.488	6.313.702

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
8	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.164.858	891.650
	Completed development projects		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1.614.544	890.894
	Acquired intangible assets		
		<u>2.779.402</u>	<u>1.782.544</u>
9	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	528.023	282.677
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	198.720	512.916
	Leasehold improvements		
		<u>726.743</u>	<u>795.593</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	Total fixed assets	<u>3.506.145</u>	<u>2.578.137</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	11.636.055	6.554.352
	Finished goods and goods for resale		
		<u>11.636.055</u>	<u>6.554.352</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.304.298	4.749.722
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.914.892
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	1.601.187	459.872
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	555.976	200.000
	Deferred income		
		<u>5.461.461</u>	<u>7.324.486</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Cash	<u>1.184.103</u>	<u>4.802.696</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	Total non-fixed assets	<u>18.281.619</u>	<u>18.681.534</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>		
	TOTAL ASSETS	<u><u>21.787.764</u></u>	<u><u>21.259.671</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Selskabskapital	510.000	500.000
	Share capital		
	Reserve for udviklingsomkostninger	916.094	695.485
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	11.087.802	10.280.015
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000.000
	Dividend proposed for the year		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.513.896</b>	<b>16.475.500</b>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Udskudt skat	547.940	255.618
	Deferred tax		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>547.940</b>	<b>255.618</b>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	573.015	1.237
	Bank debt		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.816	0
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.235.335	1.915.895
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.123.247	0
	Payables to group entities		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	503.723	1.818.881
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	1.247.792	792.540
	Other payables		
		<b>6.725.928</b>	<b>4.528.553</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.725.928</b>	<b>4.528.553</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>21.787.764</b>	<b>21.259.671</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for udviklingsomkost ninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b> Equity at 1 January 2022	500.000	1.163.703	8.498.095	3.500.000	13.661.798
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-468.218	1.781.920	5.000.000	6.313.702
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b> Equity at 1 January 2023	500.000	695.485	10.280.015	5.000.000	16.475.500
Tilgang ved fusion/køb af virksomhed Additions on merger / corporate acquisition	10.000	0	801.908	0	811.908
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	220.609	5.879	2.000.000	2.226.488
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b> Equity at 31 December 2023	510.000	916.094	11.087.802	2.000.000	14.513.896

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	15.693.535	12.701.612
Wages/salaries		
Andre omkostninger til social sikring	137.239	131.285
Other social security costs		
	<u>15.830.774</u>	<u>12.832.897</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>15</u>
Average number of full-time employees		
<b>3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	687.320	421.399
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>222.532</u>	<u>413.617</u>
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>909.852</u>	<u>835.016</u>
<b>4 Andre driftsomkostninger</b>		
Other operating expenses		
Andre driftsomkostninger omfatter tab ved salg af materielle anlægsaktiver.		Other operating expenses include losses on the sale of property, plant and equipment.
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.458
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	<u>7.780</u>	<u>0</u>
Other financial income		
	<u>7.780</u>	<u>34.458</u>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	116	48.483
Interest expenses, group entities		
Valutakursreguleringer	148.701	83.205
Exchange adjustments		
Andre finansielle omkostninger	<u>124.463</u>	<u>240.052</u>
Other financial expenses		
	<u>273.280</u>	<u>371.740</u>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	503.723	1.818.881
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	<u>135.186</u>	<u>-41.947</u>
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>638.909</u>	<u>1.776.934</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 8 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

DKK	Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	1.774.007	1.035.093	2.809.100
Tilgang ved fusion/køb af virksomhed Additions on merger / corporate acquisition	912.900	0	912.900
Tilgang i årets løb Additions in the year	0	953.858	953.858
Afgang i årets løb Disposals in the year	-71.743	0	-71.743
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	2.615.164	1.988.951	4.604.115
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and amortisation at 1 January 2023	882.357	144.199	1.026.556
Akkumulerede ned- og afskrivninger af tilgange ved fusion og køb af virksomhed Impairment losses and amortisation of additions through mergers and business combinations	182.580	0	182.580
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	457.112	230.208	687.320
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv Amortisation/depreciation and impairment of disposals in the year	-71.743	0	-71.743
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and amortisation at 31 December 2023	1.450.306	374.407	1.824.713
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b>1.164.858</b>	<b>1.614.544</b>	<b>2.779.402</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 9 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	874.945	1.279.843	2.154.788
Tilgang i årets løb Additions in the year	153.682	0	153.682
Overførsel til andre anlæg, driftsmateriel og inventar Transfer to acquired intangible assets	235.389	-235.389	0
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	<u>1.264.016</u>	<u>1.044.454</u>	<u>2.308.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	592.268	766.927	1.359.195
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	63.427	159.105	222.532
Overførsel til andre anlæg, driftsmateriel og inventar Transferred	80.298	-80.298	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>735.993</u>	<u>845.734</u>	<u>1.581.727</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> Carrying amount at 31 December 2023	<u><u>528.023</u></u>	<u><u>198.720</u></u>	<u><u>726.743</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med Salomon Holding ApS. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Company is jointly taxed with Salomon Holding ApS. As a group company, together with the other companies included in the joint taxation, the Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

##### Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt tkr. 235 med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling tDKK 235 with remaining contract terms of 6 months.

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Security and collateral

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der afgivet virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsinventar og -materiel, varebeholdninger og simple fordringer på 3.000 tkr. Den samlede bogførte værdi, der er stillet til sikkerhed udgør 18.447 tkr.

The Company has provided a company charge secured upon intellectual property rights, plant and machinery, inventories and ordinary claims of DKK 3,000 thousand as collateral for the outstanding balance with Sydbank. The total carrying amount of the assets having been put up as security is tDKK 13,882.

Der er afgivet betalingsgaranti overfor Nets på 200 tkr.

A payment guarantee at tDKK 200 has been provided to Nets.

#### 12 Nærtstående parter Related parties

Keofitt A/S' nærtstående parter omfatter følgende:  
 Keofitt A/S' related parties comprise the following:

##### Bestemmende indflydelse Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Salomon Holding ApS	Grastenvej 206, 5700 Svendborg	Kapitalbesiddelse

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Palle Ringgaard Maschoreck

### Direktion

På vegne af: Keofitt AS

Serienummer: 77243ab2-dcb5-4743-9f0a-3b9d7e332c00

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-30 06:08:26 UTC



## Steen Thaarup

### Bestyrelse

På vegne af: Keofitt AS

Serienummer: 63d7bda4-7278-46c4-bce9-5198437f5a7c

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-30 06:21:35 UTC



## Erik Vermeij

### Dirigent

På vegne af: Keofitt AS

Serienummer: 260ff46c-5d1a-45ec-b315-778d7ef15c6c

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-05-30 08:13:46 UTC



## Erik Vermeij

### Bestyrelse

På vegne af: Keofitt AS

Serienummer: 260ff46c-5d1a-45ec-b315-778d7ef15c6c

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-05-30 08:13:46 UTC



## Mette Lysgaard Salomon

### Bestyrelse

På vegne af: Keofitt AS

Serienummer: 5fa31e05-66a4-426d-b9ca-3f649a1e05cf

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-02 10:57:19 UTC



## Kenneth Skov Hansen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c4292833-2f2d-4ed9-b5c1-77b194ac5b80

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-03 06:26:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: EXGDF-SECSZ-CEFA5-WV483-1DS35-OCZMM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**